nocentii,  tamquam  bonus  custos  supradicti  Castri,  etcetera.  Item  fuìt  positus  per  castellanus 

unus  venerabilis  vir,  videlicet  qui  vocatur  Mezopinto  '  de  Corneto;  et  fuit  positus  in  poses- 
sionem  dicti  Castri  Sancti  Angeli  per  manus  cameiarii  domini  nostri  Pape,  etcetera,  bora, 

ut  supra  videlicet,  vesperorum,  etcetera. 

10  Item  die   veneris  xxix   mensis  octobris,  fuit   decapitatus  Franciscus  Centiì   de   regione 

Arenule  bora  tertiarum  in  Capitello  in  loco  iustitie,  et  fuit  sepultus  in   ecclesia*...,  videli- 
cet, in  foro  ludeorum,  etcetera. 

Item  die  veneris  v  mensis  novembris  post  ocasum  solis   ascendit  senator  dominus  Pier- 

franciscus  ̂   de  mandato  totius  collegii,  etcetera,  ac  etiam  domini  camerarii  domini  pape  In- 
15  nocentii,  etcetera. 

29  ottobre,  vener- dì 

3  novembre,  ve- nerdì 

20 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVI  indictione   xrv  mensis  novembris  die  e  no'^vemb^re  sa- 

sabati  vi  *  dìcti  mensis,  quo  fuit  festum  sancti  Leonardi,  obiit  ̂   dominus  papa  Innocentius  VII     ̂ ^'° 
ante  horam'  unam  pulzationem  campanarum  Sancti  Petri   de  Urbe.     Stetit  in  papatu  annum 
unum,  mensis  11,  et  dies  25,  etcetera. 

Item  die  iovis   xviii  '   dicti   mensis,  que    fuit  festum   dedìcationis   apostolorum  Petri   et  ̂^^^°^^^^^^'^^°- 
Pauli,  intraverunt   conclavum  *  domini    cardinalea   post  horam  vesperorum   et  ocasum   solis, 
etcetera.     Domini  cardinales  sunt  isti  ':  in  primis  dominus  de  Florentia  *°,  dominus  Barensìs  **, 

dominus  de  Neapoli  '*,  dominus  de  Aquilea  ",  dominus  Laudensis  ^S  dominus  de  Meleto  *^  do- 

4.  dofo  septembris  il  cod.  ha  anni  dicti  millesimo  cancellato  —  7.  dopo  Corneto  il  cod.  ha  etcetera  cancel- 

lato -  dopo  fuit  il  cod.  ha  \n  V  cancellato  —  14.  domini]  la  carta  è  strappata,  si  vede  solo  il  segno  d'abbreviazione 
—  18.  pulzationem]  puzationem  cod. 

Colonna  e  un  palazzo  presso  la  chiesa  di  San  Salva- 

5  tore  alle  Coppelle  (Adinolfi,  Roma  nell'età  di  mezzo  cit., 
II,  p,  401  e  nota].  Nel  novembre  1404  Innocenzo  VII 

lo  aveva  preposto  alla  custodia  della  rocca  d'Ardea 
(Arch.  Vat.,  Reg.  vat.  3SJ,  p.  75):  ai  24  febbraio  1405 
lo  aveva  nominato  castellano  di  Marino  (Arch.  Vat., 

IO  Reg.  vat.  34J,  p.  i8i).  Sul  finire  dello  stesso  anno  fu 
assunto  agli  uffici  ecclesiastici  di  altarista  di  San  Pietro